
Framstegen inom maskinöversättningsteknik (MT) 
skapar helt nya möjligheter för företag att blomstra 
i en digitaliserad ekonomi. Med hjälp av Smairt MT, 
Lionbridges maskinöversättningslösning designad 
för företag, går det att skapa bättre kundupplevelser 
på flera språk, riva språkbarriärer och därmed höja 
produktiviteten. Samtidigt kan innehållsteam få den 
kapacitet de behöver för att fokusera på målkritiska 
projekt – medan maskinerna får sköta resten.

Dagens varumärken förväntas producera och leverera mer 
innehåll än någonsin förr. För att tilltala globala kunder 
behöver de engagera kunder under hela köpcykeln med 
mer innehåll av hög kvalitet, och leverera det i flera digitala 

kanaler och på flera språk samtidigt. Den rådande situationen 
ökar pressen på lokaliseringsarbetet, eftersom det inte finns 
tillräckligt många översättare för att möta efterfrågan. 

Lionbridges Smairt MT rymmer svaret på utmaningarna 
och ger företag möjlighet att lokalisera mer än de 
någonsin trott var möjligt. Den här robusta MT-lösningen 
fungerar med alla innehållsströmmar och låter företag 
Locailize Everything – från innehåll för allmänheten till 
kundinteraktion i realtid och intern kommunikation mellan 
globala medarbetare. Det lägger grunden till framgång på 
digitaliserade marknader. 

Locailize Everything™ genom att sätta 
maskinöversättning i arbete

SMAIRT MT™: MASKINÖVERSÄTTNING 
 I FÖRETAGSKLASS



Smairt MT-tillämpningar:
Lösningen består av tre komponenter som hjälper olika team i din organisation att 
hantera specifika utmaningar i verksamheten. 

Smairt MT-API för bättre kundupplevelser 
Smairt MT-API:et är avsett för kund- och supportteam. Det hjälper dem att 
effektivisera arbetet och skapa bättre digitala upplevelser för dina kunder,  
så att du kan stärka relationen till kunderna. 

Integrera Smairt MT direkt med företagets livechattlösning, så kan de nuvarande 
kund- och supportteamen kommunicera och genast hjälpa kunder på deras 
modersmål, oavsett vilken språkkompetens som finns internt. Skala upp tjänster 
till fler tidszoner och språk för att förbättra kundernas upplevelser med befintlig 
personal. Konsumenterna får hjälp på sitt eget språk i realtid när det lokala teamet 
inte är tillgängligt och kan även använda användargenererat innehåll, exempelvis 
omdömen och inlägg på sitt modersmål. 

Smairt MT-portal för ökad produktivitet bland globala medarbetare 
Smairt MT-portalen är avsedd för medarbetare som arbetar i en flerspråkig 
företagsmiljö och används för att kommunicera effektivt och arbeta snabbare. 

Lägg till MT-portalen i företagets intranät för att underlätta för medarbetare som 
behöver arbeta med innehåll på främmande språk och kommunicera obehindrat 
med varandra. 
De kan översätta interna dokument och förbättra den skriftliga kommunikationen 
mellan språk. Tack vare den höga säkerheten skiljer sig Smairt MT-lösningen 
från kostnadsfria MT-erbjudanden på marknaden. 

Smairt MT-konnektorer för snabbare innehållshantering
Smairt MT-konnektorer gör det enklare för lokaliserings- och marknadsföringsteam 
att hantera dagliga utmaningar när de strävar efter att skapa allt mer innehåll inom 
samma – eller snävare – budgetramar. Med hjälp av konnektorer kan de hantera 
innehåll snabbare.

Använd konnektorer för att integrera med valfritt innehållshanteringssystem. Med 
konnektorer kan lokaliserings- och marknadsföringsteam snabbt och smidigt behandla 
flerspråkigt innehåll och i slutändan använda maskinöversättning i stor skala. 



Kom i gång

Kontakta oss i dag för att 
börja använda Smairt MT. 

LIONBRIDGE.COM

Smairt MT – funktioner och fördelar
Lösningen tillför ett värde genom att hjälpa dig att få ut mesta möjliga av MT. 
De viktigaste funktionerna och fördelarna är: 

Integrering med samtliga arbetsflöden 
Smairt MT är ett effektivitetsverktyg för alla typer av innehåll som hjälper dig 
att Locailize Everything. Du kan till och med integrera det i realtidsarbetsflöden. 
Lösningen förenklar företagets innehållshantering och bidrar till en mer konsekvent 
varumärkesröst. Du når fler kunder, skapar fler digitala upplevelser som är 
relevanta på en lokal marknad och behöver aldrig mer kompromissa om företagets 
lokaliseringsstrategi. 

Snabbt och kostnadseffektivt 
Smairt MT ger upp till 60 procent kortare leveranstider för översättningar och 
upp till 40 procent kostnadsbesparingar jämfört med översättningar utförda av 
människor. Tack vare kortare leveranstider och lägre kostnader kan du arbeta 
fortare med innehåll, expandera marknader och engagera kunderna snabbare.

Flexibilitet 
Med Smairt MT får du tillgång till de fem främsta MT-motorerna – Amazon, DeepL, 
Google, Microsoft och Yandex – genom att integrera med ett enda API. Den flexibla 
lösningen är inte bara bekväm, utan hjälper dig också att producera innehåll av 
högsta kvalitet. Stora teknikföretag investerar kontinuerligt i och förbättrar sina 
motorer, så du bör inte låsa dig till en enda leverantör. Dessutom presterar enskilda 
MT-motorer olika beroende på språkkombination och ämnesområde, så det finns 
inte en MT-motor som kan leverera förstklassiga resultat för alla dina behov. Genom 
att ha möjlighet att välja och byta MT-motor när som helst kan du kontinuerligt 
utnyttja framstegen i olika MT-motorer och använda de bästa MT-alternativen för 
var och en av dina innehållsströmmar utifrån språkkombination och ämnesområde.

Förutsebara och tillförlitliga MT-resultat 
Smairt MT levererar förutsebara och tillförlitliga översättningar i en hastighet 
och omfattning som mänskliga översättare omöjligt kan uppnå. Du utnyttjar 
maskinöversättningens fördelaktiga attribut och minskar samtidigt risken för 
dålig kvalitet. Med hjälp av automatisering åtgärdas problem med källinnehållet 
direkt i processen. Du kan också ta hjälp av Smairt MT för att träna in företagets 
terminologi en gång och sedan använda den i samtliga motorer. Funktionerna 
minskar risken för fel associerade med allmän MT och bidrar till en mer konsekvent 
varumärkesröst på samtliga språk och i alla digitala kanaler.

Säkerhet 
Smairt MT skyddar ditt företags data med genomtänkta säkerhetsfunktioner, bland 
annat åtkomst med en enda inloggning. Data krypteras både i vila och under överföring 
och vare sig Lionbridge eller andra tredjepartsleverantörer lagrar dina data. Lionbridge 
har tilldelats ISO-certifiering (av International Organization for Standardization). 

En MT-lösning i 
företagsklass som omfattar 
flera tillämpningar för att 

förbättra kundsupport, höja 
produktiviteten på kontoret och 
snabba på innehållshantering 
på ett kostnadseffektivt sätt 

Förstklassig MT som höjer 
effektiviteten hos marknadens 
fem främsta MT-motorer och 
gör MT till en gångbar lösning 

för att hantera utmaningar 
i verksamheten 

Realtidsöversättningar 
behandlas på mindre än 

en sekund 

Anpassning av samtliga 
MT-motorer efter företagets 

varumärkesröst och terminologi 
initieras från Smairt MT 

Sofistikerade 
säkerhetsfunktioner för att 

skydda ditt företags interna data

Användarvänlig portal för 
snabb fil- och textöversättning

 
Stöd för Microsoft Office-

filformat liksom textbaserade 
och inlästa PDF-filer

Robust Smairt MT-API för 
integrering med valfritt system

Prenumerationsbaserad 
prismodell

Obegränsat antal användare

Översikt

https://www.lionbridge.com

